
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Pika v Opavské ulici v Plzni 3. Na 
pozemku se nachází stará běžecký ovál, doskočiště, fotbalové hřiště a 3 hřiště na volejbal. Bude provedena 
demolice a proběhne výstavba nového sportovního hřiště – víceúčelové hřiště, běžecký ovál s vnitřními 
sportovními sektory, vrh koulí a samostatné tenisové hřiště. Pod hřišti se provede drenážní systém a celý areál 
bude osvětlen. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracovanou osobou: Ing. Michaela Kaislerová s názvem zakázky: 
REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U GYMNÁZIA LUĎKA PIKA, datum zpracování 2/2021 vč. soupisu prací a 
výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM LUĎKA PIKA, PLZEŇ, OPAVSKÁ 21 – REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO 
HŘIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/229/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

863/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000848 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

SÍDLO: Opavská 21, Plzeň, 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. PaedDr. Josef Mašek, Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

2. Ing. Marcela Hrušková, Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

3. Emil Česák, OIM KÚPK 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Linhart spol. s r.o. 

13. 2. 2024 
13:35:37 

IČO: 47052121 

Sídlo: 
Lhotecká 820/10, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 

E2 

Název: TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 
13. 2. 2024 

15:22:20 
IČO: 49825020 

Sídlo: Na armádě 364, 27062 Rynholec 

E3 

Název: SPORT Construction a.s. 
14. 2. 2024 

07:32:38 
IČO: 27752771 

Sídlo: Újezd 450/40, Malá Strana, 11800 Praha 1 

E4 

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
14. 2. 2024 

08:10:27 
IČO: 48035599 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

E5 

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
14. 2. 2024 

09:02:46 
IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

E6 

Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
14. 2. 2024 

09:29:14 
IČO: 25560191 

Sídlo: Mostní 5552, 76001 Zlín 

E7 

Název TSP Plus s.r.o. 
14. 2. 2024 

09:34:02 
IČO: 05650780 

Sídlo: Husova 722/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

 

 

 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 14. 2. 2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnoticím 
kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

nabídka uchazeč cena bez DPH cena vč. DPH pořadí 

E1 Linhart spol. s r.o. 14 095 483,85 17 055 535,46 3. 

E2 TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 16 140 015,35 19 529 418,57 6. 

E3 SPORT Construction a.s. 20 683 040,23 25 026 478,68 7. 

E4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 14 540 438,84 17 593 931,00 4. 

E5 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 13 677 748,68 16 550 075,90 1. 

E6 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 15 497 134,75 18 751 533,05 5. 

E7 TSP Plus s.r.o. 14 005 282,10 16 946 391,34 2. 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
1. Záruční listina – jistota 
2. Cenová nabídka – souhrnný dokument, který obsahuje: 

a. záruční listinu 



 
 
 

                                                    

4 
 

b. Vyplněný krycí list nabídky 
c. Harmonogram 
d. Oceněný rozpočet 
e. Vyplněné Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ vč. seznamu referenčních zakázek: 

i. Rekonstrukce tribuny 1. FC Žamberk část B. Rekonstrukce atletického oválu vč. 
oplocení 

ii. Rekonstrukce a modernizace víceúčelového stadionu Hronov 
iii. Praha – Zbraslav – ZŠ Nad Parkem – Revitalizace sportovišť 

f. čestné prohlášení k spotřební dani 
g. Výpis ze SKD 
h. osvědčení o autorizaci 
i. čestné prohlášení o pracovně-právním vztahu autorizované osoby k dodavateli 
j. přehled referenčních staveb 
k. list objednatele k zakázce: „Praha – Zbraslav – ZŠ Nad Parkem – Revitalizace sportovišť“ 
l. list objednatele k zakázce: „Rekonstrukce a modernizace víceúčelového stadionu Hronov 
m. list objednatele k zakázce: „Rekonstrukce tribuny 1. FC Žamberk část B. Rekonstrukce 

atletického oválu vč. oplocení 
n. prohlášení dodavatele k poddodavatelům 
o. prohlášení dodavatele k činnosti koordinátora BOZP 
p. Smlouva o dílo 
q. Plná moc k zastupování dodavatele v rámci VZ 
r. Harmonogram ve formátu xlsx 
s. oceněný rozpočet ve formátu xlsx 
t. Plná moc 
u. Krycí list nabídky 
v. Smlouva o dílo 
w. Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci + OVZ 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 32600 Plzeň  

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 



 
 
 

                                                    

5 
 

V Plzni 

Ing. René Hartman 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


